Ahmed Kâsânî, Bedâiu’s-Sanâi’ fî Tertî-
bi’ş-Şerâi’ (Beyrut: Dâru’l-Kitâbi’l-Arabî, 1982), VII, 235; Ebü’l-Abbâs Şehâbeddîn Ahmed İbn Ha-
cer Heytemî, Tuhfetü’l-Muhtâc bi-Şerhi’l-Minhâc (y.y.:Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, t.y.), VIII, 403;
Şemseddîn Muhammed b. Ahmed b. Hamza el-Ensârî Remlî, Nihâyetü’l-Muhtâc ilâ Şerhi’l-Min-
hâc (Beyrût: Dâru’l-Fikr, 1404/1984), VII, 271; Şeyh Mansûr b. Yûnus b. Selâhaddîn el-Hanbelî
Buhûtî, Şerhu Müntehe’l-İrâdât (y.y., t.y.), V, 527; Ebü’l-Hasan Alâeddîn Ali b. Süleymân b. Ahmed
Merdâvî, el-İnsâf fî Ma’rifeti’r-Râcih mine’l-Hilâf alâ Mezhebi’l-İmâmi’l-Mübeccel Ahmed b. Hanbel
(Beyrût: Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-’Arabî, 1377/1958), IX, 473.

21 Kâsânî, Bedâi’us-Sanâi’, VII, 235; Fahreddin Osman b. Ali b. Mihcen Zeylaî, Tebyînu’l-hakâik şerhu
Kenzi’d-dekâik (Bulak: Matbaatü’l-Kübra’l-Emîriyye, 1314), VI, 105; Muhammed b. Hüseyin Tûrî,
Tekmiletü Bahri’r-Râik (Kâhire: el-Matbaatü’l-İlmiyye, 1311), VIII, 338.

22 Ahmet Aydın, “’İtibar Gâlib-i Şâyiadır, Nadire Değildir’ İlkesinin Ebû Hanîfe’nin Suç-Ceza Teorisi-
ne Etkisi,” İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi 25 (2015): 279-280.

23 Abdüsselâm b. Sa’îd Tenûhî Sahnûn, el-Müdevvenetü’l-Kübrâ (y.y.: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, t.y.),
IV, 498; Ebû Abdullah Şemseddîn Muhammed b. Ahmed Desûkî, Hâşiyetü’d-Desûkî alâ Şer-
hi’l-Kebîr (Beyrût: Dâru’l-Fikr, 1230/1815), IV, 267.

24 Bu konunun analizi açısından bkz. Aydın, İtibar, 79-80.